

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
PRAÇA SANTOS SOBRINHO. Nº246 CENTRO
SÃO FRANCISCO-SE CNPJ :
13.118.435/0001-87

Cod. Empreendimento: 00176
Ref : Janeiro/2024-1
Moeda : R\$

CODIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	(%)
09104/ORSE	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	2.769,30	119,62	331.263,67	85,51
04555/ORSE	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	790,10	46,64	36.850,26	9,51
02450/ORSE	Limpeza geral	m2	2.769,30	2,37	6.563,24	1,69
02605/ORSE	Locação de serviços de pavimentação	m2	2.769,30	1,45	4.015,49	1,04
100577/SINAPI	Regularização e compactação de subleito de solo predominantemente arenoso. af_11/2019	m2	2.769,30	1,19	3.295,47	0,85
12467/ORSE	Pintura de meio fio (caiação)	m	790,10	4,00	3.160,40	0,82
11397/ORSE	Placa de obra em lona com impressão digital 1,50 x 2,00m, inclusive estrutura em metalon 20 x 20cm e escoramento, instalada - Rev 02 - 09/2021	un	3,00	750,00	2.250,00	0,58